



ประกาศสถาบันวิชาการป้องกันประเทศ

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงเสารงและลานรวมพลเคาพรงชาติด้านหน้าอาคารศูนย์ศึกษายุทธศาสตร์

สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ กองบัญชาการกองทัพไทย มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงเสารงและลานรวมพลเคาพรงชาติด้านหน้าอาคารศูนย์ศึกษายุทธศาสตร์ สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ จำนวน ๑ งาน โดยกำหนดราคากลางในวงเงิน ๑,๙๗๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้-

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ในเวลาราชการ ณ กองจัดหา กองบัญชาการสถาบันวิชาการป้องกันประเทศ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๓,๐๐๐.- บาท (สามพันบาทถ้วน) ได้ที่ กองจัดหา กองบัญชาการสถาบันวิชาการป้องกันประเทศ ถนนวิภาวดีรังสิต เขตดินแดง กรุงเทพฯ ๑๐๔๐๐ ระหว่างวันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๒๒๗๗ ๑๑๒๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐

พลเอก

(สุรสิทธิ์ ทาวร)

ผู้บัญชาการสถาบันวิชาการป้องกันประเทศ

กองจัดหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
งานเสาะงและลานรวมพลเคารพงชาติ ด้านหน้าอาคาร ศศย.สปท.

๑. ชื่อโครงการ งานเสาะงและลานรวมพลเคารพงชาติ ด้านหน้าอาคาร ศศย.สปท. จำนวน ๑ งาน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สปท.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วย ๓ รายการ ดังนี้
  - งานโครงสร้างเสาะงชาติ
  - งานเสาะงชาติและถนน โดยเสาะงชาติสูง ๒๕ เมตร มอเตอร์ 1 HP พร้อมอุปกรณ์ต่าง ๆ ครบชุด  
ปุกระเบื้องชนิดเซรามิก ขนาด ๑๐ x ๑๐ ซม. หนา ๑๓ มม.
  - งานระบบไฟฟ้า เดินสายไฟฟ้าจากจุดเชื่อมต่อมาเข้ามอเตอร์ที่เสาะงพร้อมอุปกรณ์และระบบลงดิน  
ติดตั้งระบบล่อเสาะง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พ.ค.๖๐ เป็นเงิน ๑,๙๗๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้.-
  - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๖
  - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๕ (ก)
  - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ พ.อ. กิรชิต คุณาวงศ์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ น.อ. อติสร บุญขจาย กรรมการ
  - ๖.๓ น.ต. ศรา เจริญหุ้ง กรรมการ

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(กิรชิต คุณาวงศ์)

ผอ.กลบ.บก.สปท





งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและสวนภูมิทัศน์และอาคารรวมพลเคอร์พรองชาติ ด้านหน้าอาคาร ศย.สพท. ... สถานที่ก่อสร้าง สบพ. ... แบบเลขที่ 601068

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>สรุปวงบอกร่าง</b>				<b>เชื่อมโยง FACTORE</b>
1	งานโครงสร้างเสาธงชาติ	590,560			งานก่อสร้างอาคาร
2	งานเสาธงชาติและถนน	950,620			-เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
3	งานระบบไฟฟ้า	35,000			-เงินประกันผลงาน 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	<b>รวมจำนวน 3 งาน เป็นเงิน</b>	<b>1,576,180</b>	<b>1.2516</b>	<b>1,972,747</b>	
		<b>พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		<b>1,972,000</b>	

ผู้ประมาณการ ส.อ. สมศักดิ์ ปานดอนแสง  
( สมศักดิ์ ปานดอนแสง )  
ตำแหน่ง ช่างเขียนแบบ สสจ.กบม.สยอ.ทหาร  
MO / พ.อ. / ๒๐๐

ผู้ตรวจ พ.ท. ( กมล โทเมงทร์ )  
ตำแหน่ง พน.ประมาณการ กบม.สยอ.ทหาร  
MO / พ.อ. / ๒๐

ผู้เห็นชอบ พ.อ.หญิง (ลาวัณย์ จุลพัทธ์ถก)  
ตำแหน่ง ศอ.กบม.สยอ.ทหาร  
MO / พ.จ. / ๒๐

เพื่อเยยอาหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่

งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและอาคารศูนย์โรคเลงงและสถานรวมพลเคาพรชชาติ ตันหน้าอาคาร ศสย.สพท. สถานที่ก่อสร้าง สบท.

แบบเลขที่

601068

จำนวนราคากลางโดย สอ.สมักดิ์ ปานตอนสนม เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป งานปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและอาคารศูนย์โรคเลงงและสถานรวมพลเคาพรชชาติ ตันหน้าอาคาร ศสย.สบท.								
1	งานโครงสร้างเสาธงชาติ	1	งาน					590,560	
2	งานเสาธงชาติและถนน	1	งาน					950,620	
3	งานระบบไฟฟ้า	1	งาน					35,000	
	รวมจำนวน 3 รายการ เป็นเงิน							1,576,180	

พอ. นิต

น.อ. ชรินทร์

๕ มิ.ย. ๖๐



เป็นก่อสร้าง งานปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและสาธารณูปโภคสายและรวมพลเคาทรพตงชาติ ด้านหน้าอาคาร ตย.สพท. สถานที่ก่อสร้าง สบท.

จำนวนราคากลางโดย ส.อ.สมศักดิ์ ปานดอนลาน เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างเสาของชาติ								
1	เสาเข็มเจาะ ขนาด O 35x0.35 ม.	9	ต้น	13,500	121,500	รวมแล้ว		121,500	
2	งานตัดหัวเข็ม	9	ต้น	-	-	350	3,150	3,150	
3	ชุดดินพร้อมถมดิน	71	ลบ.ม.	-	-	99	7,029	7,029	
4	ทรายหยาบ	55	ลบ.ม.	453	24,915	91	5,005	29,920	
5	คอนกรีตหยาบ	8	ตร.ม.	1,419	11,352	398	3,184	14,536	
6	ไม้แบบ	70	ตร.ม.	398	27,860	133	9,310	37,170	
7	ตะปู	36	กก.	25	900	-	-	900	
8	คอนกรีตผสมเสร็จ	55	ลบ.ม.	2,159	118,745	391	21,505	140,250	
9	เหล็กเสริม RB 6 มม.	50	กก.	19	950	4.1	205	1,155	
10	เหล็กเสริม RB 9 มม.	5,600	กก.	18	100,800	4.1	22,960	123,760	
11	เหล็กเสริม RB 16 มม.	4,400	กก.	18	79,200	3.3	14,520	93,720	
12	เหล็กเสริม RB 25 มม.	500	กก.	18	9,000	3.3	1,650	10,650	
13	ลาดผูกเหล็ก	310	กก.	22	6,820	-	-	6,820	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน จำนวน 13 รายการ เป็นเงิน							590,560	

พธ  
อ.อ.  
อ.อ.

